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Organisator: Vliegend Peerd Bredene
Arbiter: Maarten Passchyn, Hervé Lagast i,
Toernooi: Zwitsers Standard (7 Rondes) e
Speeltempo: 90 min met incr. 30" % Ao
Datums: van 30/04/2024 tot 11/06/2024 S ,F---/
Scheidingssystemen: B Cut1, Buch, SB, Vsch., OR
|[R1/R2|R3|R4|R5|R6 |R7 |
Eindstand
cL|A Betaald | \23M Geslacht| V| crub #Ptn | #Part | #xtPtn| Perf| . Bl Buch| sB|vsch.|or
.| Aanw| Betaald |\, . eslac Elo| Clubnaam n art. n| Perf| o~ | Buc 'sch.
1 B Coucke, Yari |M 1800|[ Bredene 6.5 7 0.0((2021|[22.50(24.50( 22.50| 27.5 -
Passchyn,
2 B Maarten M 1968 || Bredene 6.0 7 0.0((1941|[22.00(24.00(17.50| 23.0 -
Yperman,
3 B Jeffrey M 1518( Bredene 4.0 7 0.0(1577(24.00(26.00[10.50| 16.5 -
De Meyere, KBSK
4 B Dirk M 1527 Brugge 2.5 6 0.0((1599|[28.50( 30.50( 8.00| 10.5 -
De Corte,
5 B Ronny M 1784 Bredene 2.5 4 0.0(1765(28.00( 30.00f 8.25| 11.5 -
6 B Kim, Oleg 1483|[ Bredene 2.5 7 0.0((1441|[24.50(26.50( 5.00| 12.0 -
71A B gzg‘;‘t"t 1816| Bredene | 2.5 3 o0.0[1762(22.50(24.50| 7.00] 140 -
Doom,
8 B Etienne M 1510|[ Bredene 2.0 7 0.0((1490[28.00( 30.50( 6.50| 11.0 -
9lla B ﬁm’a“ee" F 1331 Bredene | 2.0 5|  0.0[1401[23.50(25.50| 5.00] 90| -
Dutoit, QOostende
10 B Patrick M 1182 Pion 68 2.0 7 0.0((1315](22.50(24.50| 5.00 5.0 -
1A B hzngt M 1902 Bredene | 2.0 1 0.0(2310(21.00{23.00[ 4.50( 10.0| -
Bailleul, KBSK
12 B Geert M 1739 Brugge 2.0 3 0.0((1583](18.50(20.50| 4.50 3.0 -
Vanderputte,
13(A B Jean-Pierre M 1167 || Bredene 0.5 4 0.0(1059(15.00( 16.50( 1.50 3.0 -
14 B gg'l‘f°rp'°"’ M 1631| Bredene | 0.0 1 0.0 761[17.00{18.50 0.00] o0.0| -
Vandevelde, KOSK
15| A B Luc M 1472 Oostende 0.0 1 0.0(1346((17.00( 18.00| 0.00 0.0 -
16[|A B Legein, Paul 1611| Bredene 0.0 0 0.0 0(16.50(17.50( 0.00 0.0 -
Gosseries,
17 (|A B Philippe 1447 | Bredene 0.0 0 0.0 0/16.50(17.50{ 0.00 0.0 -
De Meyere,
18| A B Kathleen F 1168 | Bredene 0.0 0 0.0 0/16.50(17.50| 0.00 0.0 -
Gryson,
19| A B Wilfried M 1150 Bredene 0.0 0 0.0 0]16.50(17.50| 0.00 0.0 -
20|A B Rudl M 0 0.0 1 0.0((1048](16.50(17.50| 0.00 0.0
Dewilde . . . . . . -
Katia
2111A B Callebaut M 0 0.0 1 0.0(10401](14.50( 15.50| 0.00 0.0 -
Begin van de
pagina
Ronde 1 (30/04/2024) Uitslagen
Bordnr.|[Naam Voornaam Punten| N-Elo Res.|Naam Voornaam | Punten| N-Elo
1 Kim, Oleg 0.0 (1483) 0-1 Passchyn, Maarten 0.0 (1968)
2 Callant, Geert 0.0 (1816) 1-0 Vandevelde, Luc 0.0 (1472)
3 Bruyneel, Anita 0.0 (1331) O0-1 Coucke, Yari 0.0 (1800)
4 De Corte, Ronny 0.0 (1784) 1-0 Dutoit, Patrick 0.0 (1182)
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5 Vanderputte, Jean-Pierre 0.0 (1167) 0-1 De Meyere, Dirk 0.0 (1527)
6 Yperman, Jeffrey 0.0 (1518) 1-0 Rudi Dewilde 0.0 (0)
7 Katia Callebaut 0.0 (0) 0-1 Doom, Etienne 0.0 (1510)
Bailleul, Geert 0.0 (1739) o Afwezig
De Meyere, Kathleen 0.0 (1168) ] Afwezig
Gosseries, Philippe 0.0 (1447) o Afwezig
Gryson, Wilfried 0.0 (1150) (4] Afwezig
Lagast, Herve 0.0 (1902) o Afwezig
Legein, Paul 0.0 (1611) ] Afwezig
Schorpion, Rolf 0.0 (1631) 4] Afwezig
Begin van de pagina
Ronde 2 (07/05/2024) Uitslagen
Bordnr.|Naam Voornaam Punten|| N-Elo Res.|Naam Voornaam | Punten|| N-Elo
1 Passchyn, Maarten 1.0 (1968) 1-0 De Meyere, Dirk 1.0 (1527)
2 Doom, Etienne 1.0 (1510) V=== Callant, Geert 1.0 (1816)
3 Coucke, Yari 1.0 (1800) 1-0 Yperman, Jeffrey 1.0 (1518)
4 Vanderputte, Jean-Pierre 0.0 (1167) 12=12 Bruyneel, Anita 0.0 (1331)
5 Dutoit, Patrick 0.0 (1182) 0-1 Kim, Oleg 0.0 (1483)
Lagast, Herve 0.0 (1902) 1 Bye
Bailleul, Geert 0.0 (1739) o Afwezig
De Corte, Ronny 1.0 (1784) (4] Afwezig
De Meyere, Kathleen 0.0 (1168) 0 Afwezig
Gosseries, Philippe 0.0 (1447) o Afwezig
Gryson, Wilfried 0.0 (1150) o Afwezig
Katia Callebaut 0.0 (0) o Afwezig
Legein, Paul 0.0 (1611) ] Afwezig
Rudi Dewilde 0.0 (0) o Afwezig
Schorpion, Rolf 0.0 (1631) (4] Afwezig
Vandevelde, Luc 0.0 (1472) 0 Afwezig

Ronde 3 (14/05/2024) Uitslagen

Bordnr.|Naam Voornaam Punten| N-Elo Res.|[Naam Voornaam

1 Coucke, Yari 2.0 (1800) 1-0 Passchyn, Maarten
2 Yperman, Jeffrey 1.0 (1518) 1-0 Doom, Etienne
3 Kim, Oleg 1.0 (1483) 1-0 Vanderputte, Jean-Pierre
4 Bruyneel, Anita 0.5 (1331) 1-0 Dutoit, Patrick
Bailleul, Geert 0.0 (1739) 0 Afwezig
Callant, Geert 1.5 (1816) o Afwezig
De Corte, Ronny 1.0 (1784) 0 Afwezig
De Meyere, Dirk 1.0 (1527) 0 Afwezig
De Meyere, Kathleen 0.0 (1168) 0 Afwezig
Gosseries, Philippe 0.0 (1447) o Afwezig
Gryson, Wilfried 0.0 (1150) o Afwezig
Katia Callebaut 0.0 (0) (1] Afwezig
Lagast, Herve 1.0 (1902) ] Afwezig
Legein, Paul 0.0 (1611) o Afwezig
Rudi Dewilde 0.0 (0) (] Afwezig
Schorpion, Rolf 0.0 (1631) o Afwezig
Vandevelde, Luc 0.0 (1472) o Afwezig
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Punten| N-Elo
2.0 (1968)
1.5 (1510)
0.5 (1167)
0.0 (1182)

Ronde 4 (21/05/2024) Uitslagen
Bordnr.Naam Voornaam Punten| N-Elo Res.|[Naam Voornaam
1 Kim, Oleg 2.0 (1483) 0-1 Coucke, Yari
2 Passchyn, Maarten 2.0 (1968) 1-0 Yperman, Jeffrey
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Punten|| N-Elo
3.0 (1800)
2.0 (1518)
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3 Callant, Geert

4 Doom, Etienne

5 De Meyere, Dirk

6 Dutoit, Patrick
Bailleul, Geert
De Meyere, Kathleen
Gosseries, Philippe
Gryson, Wilfried
Katia Callebaut
Legein, Paul
Rudi Dewilde
Schorpion, Rolf
Vandevelde, Luc
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1.5
1.5
1.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

(1816)
(1510)
(1527)
(1182)
(1739)
(1168)
(1447)
(1150)

(0)
(1611)

(0)
(1631)
(1472)
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1-0
0-1
0-1
1-0

(=}

(== = I = B = I = I = B =]

Bruyneel, Anita
Lagast, Herve
De Corte, Ronny

Vanderputte, Jean-Pierre

Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig

1.5 (1331)
1.0 (1902)
1.0 (1784)
0.5 (1167)

Ronde 5 (28/05/2024) Uitslagen
Punten| N-Elo

Bordnr.|[Naam Voornaam

1 Coucke, Yari

2 Dutoit, Patrick

3 Yperman, Jeffrey

4 De Meyere, Dirk
Bruyneel, Anita
Callant, Geert
De Corte, Ronny
De Meyere, Kathleen
Gosseries, Philippe
Gryson, Wilfried
Katia Callebaut
Lagast, Herve
Legein, Paul
Rudi Dewilde
Schorpion, Rolf

Vanderputte, Jean-Pierre

Vandevelde, Luc
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4.0
1.0
2.0
1.0
1.5
2.5
2.0
0.0
0.0
0.0
0.0
2.0
0.0
0.0
0.0
0.5
0.0

(1800)
(1182)
(1518)
(1527)
(1331)
(1816)
(1784)
(1168)
(1447)
(1150)

(0)
(1902)
(1611)

(0)
(1631)
(1167)
(1472)

Res.|Naam Voornaam | Punten

1-0
0-1
1-0
1-0

Doom, Etienne

Kim, Oleg
Bailleul, Geert
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig

o

O 000000000 O0OO

Passchyn, Maarten

N-Elo
1.5 (1510)
3.0 (1968)
2.0 (1483)
0.0 (1739)

Ronde 6 (04/06/2024) Uitslagen
Res.[Naam Voornaam | Punten| N-Elo

Bordnr.|Naam Voornaam

1 Coucke, Yari

2 Passchyn, Maarten

3 Bruyneel, Anita

4 Doom, Etienne

5 Bailleul, Geert
Callant, Geert
De Meyere, Kathleen
Gosseries, Philippe
Gryson, Wilfried
Katia Callebaut
Lagast, Herve
Legein, Paul
Rudi Dewilde
Schorpion, Rolf

Vanderputte, Jean-Pierre

Vandevelde, Luc
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Punten
5.0
4.0
1.5
1.5
0.0
2.5
0.0
0.0
0.0
0.0
2.0
0.0
0.0
0.0
0.5
0.0

N-Elo
(1800)
(1968)
(1331)
(1510)
(1739)
(1816)
(1168)
(1447)
(1150)

(0)
(1902)
(1611)

(0)
(1631)
(1167)
(1472)

1-0
1-0
1/2-12
12-12
1-0

De Meyere, Dirk
De Corte, Ronny
Yperman, Jeffrey
Kim, Oleg
Dutoit, Patrick
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig

(=}

OO0 O0OO0OO0OO0COOOCO

2.0 (1527)
2.0 (1784)
3.0 (1518)
2.0 (1483)
1.0 (1182)

Ronde 7 (11/06/2024) Uitslagen
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Bordnr.|[Naam Voornaam
1 De Corte, Ronny
2 Doom, Etienne
3 De Meyere, Dirk
4 Kim, Oleg
5 Dutoit, Patrick
Bruyneel, Anita
Callant, Geert
De Meyere, Kathleen
Gosseries, Philippe
Gryson, Wilfried
Katia Callebaut
Lagast, Herve
Legein, Paul
Rudi Dewilde
Vanderputte, Jean-Pierre
Vandevelde, Luc
Begin van de pagina

2.0
2.0
2.0
2.5
1.0
2.0
2.5
0.0
0.0
0.0
0.0
2.0
0.0
0.0
0.5
0.0
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Punten| N-Elo

(1784)
(1510)
(1527)
(1483)
(1182)
(1331)
(1816)
(1168)
(1447)
(1150)

(0)
(1902)
(1611)

(0)
(1167)
(1472)

Res.|Naam Voornaam | Punten| N-Elo

12-12
0-1
1/2-1/2
0-1
1-0

o

OO0 O0OO0O0CO0OO0OO0COO

Coucke, Yari
Passchyn, Maarten
Yperman, Jeffrey
Bailleul, Geert
Schorpion, Rolf
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig

6.0 (1800)
5.0 (1968)
3.5 (1518)
1.0 (1739)
0.0 (1631)
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